
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 23. 8. 2018 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.nemcb.cz/ 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 3, 4 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Prádelna v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice 
 
 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
  MUDr. Jaroslav Nová, MBA, člen představenstva 
IČO:  260 68 877 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová  
IČO:    619 72 690 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) v otevřeném zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Prádelna v areálu 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice, a to odesláním oznámení o 
zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 2. 8. 2018 do Věstníku veřejných zakázek, který byl dne 3. 8. 
2018 pod evidenčním číslem Z2018-026611 uveřejněn. Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil na profilu 
zadavatele https://ezak.nemcb.cz v souladu se zákonem. 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které 
odpovídá prostřednictvím pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
Úplné znění žádosti č. 3: 
 
Dotaz č. 3.1: 
V Technické zprávě ZTI je popsáno, že: 

  
Zadávací a projektová dokumentace žádné technické listy neobsahuje.  
Odpověď zadavatele:  
Katalogové listy jednotlivých zařizovacích předmětů jsou doplněny v samostatné příloze D-16 -katalogové 
listy ZTI. Současně byl upraven Výkaz výměr v části SO-01 část ZTI - byly doplněny chybějící sprchové 
vaničky a dveře do sprch. koutů, upraven počet podlahových vpustí a upraveny rozměry tyčí a závěsů u 
vstupů do prostoru před sprchami. Všech 7 sprch v nikách (2 v 1.NP a 5 ve 2.NP) budou provedeny se 
sprchovými vaničkami a sprchovými dveřmi.  
 
 
Dotaz č. 3.2: 
V zadávací dokumentaci a projektové dokumentaci chybí objekt SO04 - parovodní přípojka, o které je 
zmínka v technické zprávě. Ve výkazu výměr je pouze rekapitulace tohoto objektu, ale chybí samostatný 
výkaz výměr. Žádáme o vysvětlení či doplnění. 
Odpověď zadavatele:  
Parovodní přípojku bude realizovat jako samostatnou akci dodavatel páry - Teplárna České Budějovice, a.s, 
z toho důvodu není parovodní přípojka součástí dodávky tímto otevřeným řízením soutěžené stavby. V 
projektové dokumentaci je tato přípojka uvedena proto, že má se stavbou společné povolení a pro 
zhotovitele stavby je zřejmé, jak bude stavba napojena na zdroj vytápění. 
 

mailto:recte@recte.cz


 
Úplné znění žádosti č. 4: 
 
Dotaz č. 4.1: 
V technické zprávě je uvedeno: „Parcela 725/2 je v současné chvíli zastavěna objektem bez využití. Na tento 
objekt bylo vydáno povolení k jeho odstranění a do zahájení stavby bude tento objekt odstraněn.“, dále: 
„Před výstavbou bude muset být provedena demolice stávajícího objektu parcelního čísla 725/2. Na tuto 
akci bude provedena samostatná projektová dokumentace a následně bude zažádáno o odstranění stavby.“ 
Je demolice stávajícího plechového objektu součástí dodávky? 
Odpověď zadavatele:  
Odstranění objektu na pozemku parc. č. 725/2 není součástí stavby - tento objekt je v současnosti již 
odstraněn. 
 
 
Dotaz č. 4.2: 
V projektové dokumentaci a rekapitulaci soupisu prací je uvedena část Technologie prádelny. Chybí však k 
této části soupis prací. Bude technologie prádelny součástí dodávky? 
Odpověď zadavatele:  
Technologie prádelny není součástí dodávky stavby. Rozsah technologie je v PD uveden pouze pro 
přehlednost při jejím napojení na rozvody inženýrských sítí, které součástí dodávky stavby jsou. 
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  


		2018-08-23T14:52:52+0200




